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ÖNSÖZ 

 
Afetler  her  toplumu  ve  her  ülkeyi  ilgilendiren küresel sorunlar olduğundan bu konuda yapılacak 

çalışmalar ve önlemler geniş kapsamlı bir koordinasyon ve entegrasyona ihtiyaç duyar. Aksi halde 

alınan bireysel, yerel, bölgesel ve ülke bazındaki önlemler geçici çözüm olmanın ötesine geçemez. 

Afetlerin önlenmesi ve zararlarının azaltılması amacıyla bir afet olayının öncesi, sırası ve 

sonrasında yapılması gereken çalışmaların, planlanması, yönlendirilmesi,  koordine  edilmesi,  

desteklenmesi  ve  uygulanabilmesi  için  toplumun tüm kurum ve kuruluşlarıyla, kaynakların bu 

ortak hedefler doğrultusunda  yönetilmesini  gerekmektedir.  Ayrıca  afet  zararlarının  azaltılması  

ve  afetlerin  önlenmesi  ancak  çok  disiplinli  bir  yaklaşımla  uygulanacak  afet  risk  yönetimi  

ile  mümkün olabilir. Afetlere karşı önlem almada atılması gereken en önemli adımlardan biri de 

şüphesiz afet eğitimi ve yönetimidir. Hemen her alanda büyük değişim ve  dönüşümlerin  yaşandığı  

XXI.  yüzyıl,  bilgi  ve  bilişim  çağı  olarak  kabul  edilse de afet eğitimi ve bilinci konusunda hala 

bilgi eksiklerinin olduğu, afet bilincinin sağlanamadığı da bir gerçektir. Türkiye’de ve diğer 

ülkelerde konuyla ilgili yapılan  bilimsel  araştırmalarda  ortaya  çıkan  bulgular  da  bunu  

doğrulamaktadır.  Formal ya da informal eğitimle olsun afet bilincinin bireylere kazandırılması 

artık bir  zorunluluktur.  Erken  yaşlardan  itibaren  bireylerde  afet  kültürünün  ve  afetle  mücadele 

bilincinin oluşmasına yönelik eğitim programlarının sürekli güncellenmesinde de fayda vardır.  

 

 

 

 

ÖZET 

 
Son zamanlarda tüm dünyada ve ülkemizde deprem, sel, taşkın ve salgın hastalıklar gibi birçok 

afet meydana gelmektedir. Bu projenin amacı afetlerle başa çıkabilme ve afetlerin meydana 

getireceği zararları azaltmaya yönelik en etkili yöntemlerden biri olan hazırlık evresinde 

bilinçlendirme eğitimleri yapılmasıyla hem farkındalık oluşturma hem de afete maruz kalması 

muhtemel insanların bilinçlenmesini sağlamaktır. Böylece afetler sonucu oluşması muhtemel 

kayıpları en aza indirmek amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

MATERYAL VE YÖNTEM 

 
Bu projede amaçlanan afetlerle ilgili bilinçlendirme eğitimleri verilmesi kapsamında deprem, sel, 

heyelan, kuraklık ve taşkın afetlerinin açıklanarak bu tür afetlerde yapılması gerekenlerin 

anlatıldığı Afetlerle Başa Çıkabilme Farkındalık Semineri proje yürütücüleri tarafından Atatürk 

Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerine fakülte binası konferans salonunda 

verilecektir. Verilen seminer sonrasında, sunum içerisinde hazırlanmış görsellerden bazılarının 

üzerinde basılı olduğu kupa bardaklar dağıtılarak hem katılımcıların seminere ait bilgilerinin 

sürekli kalması hem de görsel farkındalık yapılması planlanmaktadır. 

 

 
 
 
 



 
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 
Seminer sonrasında katılımcılara, seminer sunumunda yer alan ve afet farkındalığı oluşturacağı 

düşünülen kupalar dağıtılmıştır. Böylece seminerde verilen eğitimdeki bilgilerin günlük 

yaşantılarında da yer edinmesi hedeflenmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Resim-1: Seminer sonrasında katılımcılara dağıtılacak kupaların tasarım hali  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resim-2: Seminer sonrasında dağıtılacak kupalar 
 
 



 
Resim-3: Seminer için hazırlanan afiş 

 
 
 
 



 
 
 

Resim-4: Seminer için konferans salonunun kapısına asılan afiş 
 
 



 
 

Resim-5: Seminer için sunum standına asılan afiş  
 
 
 



 
Resim-6: Seminer esnasına ait görsel 

 
 



 

Resim-7: Seminer esnasına ait görsel 



 
 

Resim-8: Seminer esnasına ait görsel 
 



 

 
Resim-9: Seminer esnasına ait görsel 

 
 



SONUÇLAR 

 
Yapılan bu Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencilerine 

afetler hakkında detaylı bilgilendirme yapılarak olması muhtemel bir afet karşısında 

farkındalıklarının arttırılması sağlanmıştır.  

 

Eğitim semineri sırasında katılımcılar konuya yoğun ilgi göstermiş ve interaktif bir şekilde seminer 

gerçekleştirilmiştir. Seminer sonrasında katılımcılara üzerinde farklı afet türlerine karşı yapılması 

gerekenlerin görselleştirildiği kupalar öğrencilere afet bilincini kalıcı hale getirmek amacıyla 

dağıtılmıştır. 

 

Projemizi destekleyerek öğrenciler için çok önemli bir seminer ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

 

 
 


